
Uchwala Nr VI/71/99
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 7 kwietnia 1999r.

w sprawie udziału w kosztach budowy urządzeń infrastruktury technicznej.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. Nr 13 z 1996r., póz. 74 z późn. zmianami) oraz art. 146 ust. 2 
ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997r. (Dz.U. nr 115 z 
1997r. póz. 741, zm. Dz.U. z 1998r. Nr 106 póz. 668) Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§1

Przedmiotem uchwały jest ustalenie wysokości stawki procentowej opłaty 
adiacenckiej.

§2

Ustala się wysokość stawki procentowej opłaty adiacenckiej w wysokości 40 % 
różnicy między wartością, jaką nieruchomość miała przed wybudowaniem urządzeń 
infrastruktury technicznej, a wartością jaką nieruchomość ma po ich wybudowaniu.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§4

1. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogard Gdańskiego
Stefan Milewski


